
ARTICOLE SI ACCESORII ELECTRICE REF24041

I.D.: 100303710

Data publicarii	18.07.24	Coduri CPV	31680000-6 34300000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 567,10 RON - 567,10 RON

Descriere: Pachet compus din: 1.Sârmă de lipit; cositor; Sn60Pb40; 1mm; 0,5kg; cu plumb; bobină cod LC60-1.00/0.5 = 3 buc x 133,50 lei = 400,50 lei 2.Bandă: de mascare; W: 15mm; L: 50m; Thk: 0,125mm; 10% cod TESA-4323-15-50M = 6 role x 7,10 lei = 42,60 lei 3. Bandă: electroizolantă; W: 15mm; L: 10m; Thk: 0,15mm; neagră; cod HPX-5200-1510BK = 5 role x 4,20 lei = 21,00 lei 4. Bandă: electroizolantă; W: 15mm; L: 10m; Thk: 0,15mm; albastră; 241% cod HPX-5200-1510BL = 5 role x 4,20 lei = 21,00 lei 5. Bandă: electroizolantă; W: 15mm; L: 10m; Thk: 0,15mm; verde cauciuc cod HPX-5200-1510GR = 5 role x 4,20 lei = 21,00 lei 6. Bandă: electroizolantă; W: 15mm; L: 10m; Thk: 0,15mm; roșie;cauciuc cod HPX-5200-1510RD = 5 role x 4,20 lei = 21,00 lei 7. Bandă: electroizolantă; W: 15mm; L: 10m; Thk: 0,15mm; albă;cauciuc cod HPX-5200-1510WH = 10 role x 4,00 lei = 40,00 lei LIVRARE GRATUITA.
